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DAGORDNING 

 

1. Årsmötet öppnas.  

2. Godkännande av röstlängden. 

3. Val av ordförande för årsmötet. 

4. Styrelsens anmälan om protokollförare vid mötet. 

5. Val av två justerare tillika rösträknare  

6. Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom för de personer som avses i moment 7. 

7. Fråga om medlemmarna blivit stadgeenligt kallade. 

8. Fastställande av dagordningen. 

9. Redovisning av föregående verksamhetsår: 

a. styrelsens verksamhetsberättelse med redogörelse för arbetet med avelsfrågor, 

b. balans - och resultaträkning, 

c. revisorernas berättelse. 

10. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om disposition av det 

ekonomiska resultatet. 

11. Styrelsens rapport om uppdrag från föregående årsmöte. 

12. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen. 

13. Beslut om styrelsens förslag till: 

a. verksamhetsplan, 

b. ersättning och eventuella arvoden till förtroendevalda, 

c. medlemskategorier och medlemsavgifter för kommande verksamhetsår, 

d. andra ärenden samt motioner enligt § 8 moment 10, vilka styrelsen har bedömt 

kan ge konsekvenser för verksamhet eller ekonomi, 

e. rambudget. 

14. Beslut om antalet ledamöter och suppleanter i styrelsen. 

15. Val av ordförande, ledamöter och suppleanter i styrelsen enligt § 9 samt beslut om supple- 

anternas tjänstgöringsordning. Valbara är de kandidater som nominerats i enlighet med § 8. 

16. Val av revisorer enligt § 10. 

17. Val av valberedning enligt § 11. 

18. Beslut om omedelbar justering av punkterna 14 – 17. 

19. Beslut om: 

a. ärenden som styrelsen hänskjutit till årsmötet (propositioner), 

b. motioner enligt moment 8. 

Ärenden som inte handlagts enligt moment 8 kan tas upp till diskussion 

men inte till beslut. 

20. Avtackning avgående suppleanter 

21. Årsmötet avslutas.  

Efter mötet presenteras resultatet av Årets Broholmer 2025. 
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Broholmerföreningens verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2025 

 

Styrelsen har haft följande sammansättning under verksamhetsåret 2025 

 

 

Ordförande Maria Sörensen Stengaard,   Sverige 

   
Ledamöter  Cia Odén     Sverige 

 Malin Nehlin,     Sverige 

Anniken Sander     Norge 

Jack Kjöllerström     Sverige 

Clara Dahlberg    Sverige 

Carina Einarsson Jonsson   Sverige 
 

Suppleanter Anne Lundin     Sverige  

Martti Källmalm    Sverige 

 Bill Lindwall     Sverige 

 Maja Kirkegaard Rodriguez Brix Norge 

 

 

Övriga uppdrag i föreningen 
 

Revisorer Göran Johansson 

Lennart Flood 
 

Revisorsuppleanter Curt Callesson 

Ulla Käll 
 

Valberedning Calle Jonsson, sammankallande 

Eva Käll 

 Åsa Ström 
 

Ansvarig hundregistret    Maria Olsson 

 

 

Årsmöte 2025 

Årsmötet ägde rum via digitala plattformen Zoom 2025-03-30.  

33 medlemmar deltog på årsmötet. 

 

Styrelsen 

2025 - Styrelsen har haft 9 styrelsemöten, samtliga digitalt via Zoom. 
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Medlemmar 
 

Per    2025-12-31 

Sverige 

Fullbetalande medlemmar     194 

Familj    38 

Valpköpare    2 

Norge 

Fullbetalande medlemmar    7        

Valpköpare     1 

         

Utlandsmedlemmar fullbet    7 

Utlandsmedlemmar, familj    1 

Hedersmedlemmar    2 

Totalt antal    252 st. 
 

Ekonomi 
 

Resultat per   (SEK)    2025-12-31  

1. PG       28 925,17 

2. Sparkonto                    106 611,23 

Totalt             135 536,40 

Hemsidan/Facebook 

Hemsidan har skötts av Anne Lundin och Carina Einarsson Jonsson, vilket har fungerat bra. 

Under året har uppdatering av information på hemsidan genomförts kontinuerligt i syfte att 

hålla den så aktuell som möjligt. Vår slutna Facebookgrupp hanteras av fyra administratörer. I 

nuläget har gruppen 2 500 medlemmar och det ökar stadigvarande vilket är väldigt kul.  

Intresselistan  

Intresselistan syftar till att vara ett verktyg för uppfödare inför planerade parningar/försäljning 

av valpar för att se hur många intressenter det finns. De som är intresserade av att skaffa en 

valp i närtid kan sätta upp sig på listan. För detta krävs inte längre medlemskap i Broholmer-

föreningen Sverige-Norge. 

 

I början av Januari 2025 fanns det 60 st intressenter på listan. Januari 2026 fanns det 37 st. 

Nya intressenter har tillkommit men trots detta har antalet minskat. Minskningen beror dels på 

att intressenter köpt valp under året men även p g a att intresselistan har uppdaterats. 
 

Uppdateringen har bestått i att alla på intresselistan har fått mail med begäran om att in-

komma med kompletterande uppgift, i form av ungefär när i framtiden de tänker sig kunna ta 

emot en valp. Några har meddelat att de redan köpt annan hund eller av annan orsak inte 

längre är intresserade. De som trots upprepade förfrågningar inte svarat har strukits från lis-

tan, vilket framgick i mailen kommer att ske om de inte svarar. 
 

Under 2025 har det fötts sju kullar i Sverige, inga i Norge. Totalt 52 valpar. 17 st på intresse-

listan har köpt valp från dessa kullar. Några valpar har även sålts till köpare utomlands, t ex 

Finland, Österrike och Italien. 
 

Ansvarig för intresselistan är Clara Dahlberg. 
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Avelskommittén 

Kommittén har bestått av Anniken Sander, Michaela Larsson och Cia Odén. 
 

Vi har inte setts fysiskt, utan hörts av digitalt. Vi finns tillgängliga för våra medlemmar i frå-

gor angående avelsgodkännande och hur man söker information i Danmark, både genom Bro-

holmerselskabet och Danska kennelklubben. Även sajten Dogs Global, där man kan göra 

provparningar med utländska hundar. 
 

Under året har dessa hundar avelsgodkänts och tilldelats diplom:  
 

Fly High Arwen SE  Askelunds Broholmere Thor SE Hoksel Thyra SE 

Fly High Arn SE   Gamle Danere`s Munin  SE  Hoksel Alma SE 

Fly High Ayla SE   Broholmerskogens Sara NO  Hoksel Rosco SE 

Fly High Azlan SE   Broholmerskogens Hera SE 

Sandra-Dee  SE   Ormanäsgårdens Peg  SE  

 

Det föddes 7 kullar under året: 
 

Hoksel Hamra , 5 tikar och 2 hanar 

Sprucemoore Leia, 4 tikar och 6 hanar 

Ormanäsgårdens Sindra, 2 tikar och 4 hanar  

Jomastis Selma, 4 tikar och 6 hanar  

Jomastis Sigrid, 2 tikar och 3 hanar 

Höjmarksgaardens Hera, 7 tikar och 4 hanar 

Wargårds Märta, 3 tikar och 1 hane  

8 valpar har importerats, 3 tikar och 5 hanar, samtliga till Sverige inga till Norge  

 

I samband med vårt Broholmerläger på Ormanäsgården 25–27 juli anordnade vi en exteriör-

beskrivning med danska domaren Toke Larsen (godkänd av danska Broholmerselskabet). 

Sekretariatet sköttes av Trine Birkekær och Annette Juul Vinbæk. 19 hundar deltog i beskriv-

ningen. En intressant och betydelsefull del i avelsgodkännandet av våra hundar. Det gav mer-

smak och vi kommer, beroende på hur många som blir aktuella per år, arrangera exteriörbe-

skrivning varje eller vartannat år.  
 

Vi färdigställde revideringen av RAS och skickade in den till SMHK för granskning, vilka 

sänder den vidare till SKK. 

 

Mentalkommittén 

Mentalkommittén har bestått av Beatrice Barck (sammankallande) och Madeleine Jonsson. 
 

Vi har under 2025 ordnat två BPH för Broholmer, båda med Skaraborgs kennelklubb som 

arrangör. Det första var i Götene 12 april, där 8 Broholmer deltog och alla genomförde. Det 

andra var i Höör 27 juli i samband med Broholmerlägret, även där deltog 8 Broholmer och 

alla genomförde. Totalt har 25 Broholmer genomfört BPH under 2025, varav en av dessa utan 

skott. Ingen Broholmer bröt BPH 2025. 
  
Vi vill tacka alla som gått BPH med sina hundar under 2025. Det är oerhört värdefullt ju fler 

som mentalbeskriver sina hundar. Det är ett mycket bra verktyg för uppfödare i sitt avelsar-
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bete, dels för att välja hundar i aveln men även för att utvärdera sin avel. Framförallt är BPH 

(och förstås även MH för de som väljer det) viktigt för rasens skull, så man kan se om det 

börjar "dra åt fel håll" med någon egenskap och i så fall förhoppningsvis kunna motverka 

detta i tid. 

Sist men inte minst är det roligt och intressant att gå BPH med sin hund så vi hoppas på 

många Broholmer på BPH även 2026! 
 

Utställningskommittén 

Kommitteen har under år 2025 bestått av Maria Sörensen Stengaard (sammankallande) och  

Johanna Monsén. 
 

Broholmerföreningen anordnade en officiell rasspecial i 

Hässleholm 30 maj 2025 tillsammans med SMHK.  Vår do-

mare för dagen var Gunnar Nymann som är en erkänt duktig 

domare på broholmer. Det var 9 hanar och 9 tikar på plats. 
 

BIR  Dino  

Dino tog därmed över vandringspriset vilket är en stor pokal 

som vinnare av rasspecialen tar över och då även graverad 

med hundens namn och regnr 

BIM Bromgo’s Bibbi  

Bromgo´s Bibbi blev dessutom champion vid utställningen. 

I samband med årsmötet 2025 presenterades resultatet av Årets Broholmer 2024 och hundarna 

premierades med ett pris. Stort grattis till vinnaren Sören! Det samlade resultatet finns publi-

cerat på vår hemsida 
 

Väl mött i ringarna 2026. 

  

Rasmonterkommittén 

Kommittén har under 2025 bestått av Maria Sörensen Stengaard (sammankallande). 
 

För allra första gången var Broholmerföreningen på plats med en 

monter på rasklubbstorget på My Dog i Göteborg 3 - 6 januari 

2025. Tidigare har det varit svårt att få ihop tillräckligt många bro-

holmerägare för att bemanna en monter under fyra dagar. 
  
En arbetsgrupp bildades på initiativ av Clara Dahlberg från vår 

styrelse. Arbetsgruppen införskaffade material och byggde upp 

montern kvällen innan mässan.  

Ett stort antal broholmerägare var med och bemannade den välbesökta montern. Besökarna 

fick information om vår härliga ras och möjlighet att bekanta sig med hundarna. Flera bro-

holmerägare gick också med sina hundar i rasparaden. 

 

Broholmerföreningen var också med på Stockholms Hundmässa 

13–14 december. Rasmontern var bemannad mellan klockan 9 – 

18 båda dagarna. Även här byggdes montern upp kvällen innan 

mässan. Som vanligt var det många som besökte montern och fick 

bekanta sig med hundarna. Då vi hade lite ont om lediga hundar 

och utställningstiden för Broholmer blev förskjuten fanns det ty-

värr ingen möjlighet att vara med i rasparaden.  
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Att delta på mässor har blivit en väldigt uppskattad tradition både för oss som har Broholmer 

och för de som är nyfikna på rasen. Rasmontern är ett idealiskt tillfälle att sprida information 

om vår härliga ras och många får upp ögonen för Broholmer eller kommer dit och får möjlig-

het att träffa en i verkligheten. Vi kan också se att intresset ökar för att köpa en broholmervalp 

efter mässorna. 

 

RAS (Rasspecifika AvelsStrategier) 

RAS är en handlingsplan för avelsarbetet inom rasen och innehåller en presentation av de 

avelsmål som är högst prioriterade att uppnå under den kommande femårsperioden samt en 

tydlig beskrivning av de handlingsplaner man kommit överens om att följa för att nå målen 

under denna tidsperiod. RAS-dokumentet riktar sig till såväl erfarna uppfödare och hanhunds-

ägare som vanliga hundägare och blivande valpköpare. 
 

Arbetet med att uppdatera RAS fortsatte under 2025. RAS-arbetet har redovisats till med-

lemmarna. Under året fick alla medlemmar möjlighet att ta del av RAS-dokumentet för 

granskning och återkoppling. Alla hade 2 veckor på sig att inkomma med synpunkter, majori-

teten ställde sig bakom denna version av RAS. Därefter skickades RAS-dokumentet för 

granskning till SMHK innan det går vidare till SKK. 

 

Övrig verksamhet under året 

Broholmerläger på Ormanäsgårdens stugby, Höör, 25–27 juli 

 

 

 

 

 

 

 

De flesta deltagarna dök upp under eftermiddagen på fredagen. Efter en hundpromenad med 

kluriga tipsfrågor var det dags att tända grillen. Solen värmde gott på kvällen när vi alla satt 

och åt tillsammans. 
  
Det fina vädret var med oss även på lördagen då vi anordnade en exteriörbeskrivning med den 

danska domaren Toke Larsen. Med var också två representanter från Danska Broholmersels-

kabet som hjälpte till i sekretariatet.  

Inför beskrivningen mättes mankhöjden och hunden fotograferades. Utifrån ett protokoll med 

stort antal punkter bedömde domaren hur väl hundens exteriör överensstämde med rasstan-

darden samt lämnade efter det ett utlåtande angående avel.  
 

På lördagskvällen dukades det upp en buffémiddag till 45 broholmerägare som hade det trev-

ligt i den härliga sommarkvällen. Under middagen berättade Bill Lindwall om broholmerra-

sens rekonstruktion från mitten av 70-talet och framåt. Kvällen avslutades med ett uppskattat 

lotteri med många vinnare.  
 

På söndagen anordnades BPH på Ormanäsgården. Beskrivare var Beatrice Bark,  Fredrik Tor-

stensson testledare och den läskiga figuranten i rock och slokhatt var Madeleine Jonsson.  

 

Ett stort tack till alla som var med och bidrog till att lägret blev så roligt och lyckat! 
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Broholmerträff med nosarbete den 5–7 september på Granvik Event 

Broholmerträffen blev snabbt fullbokad då intresset var stort 

för att träffas och träna på uppletande och vardagslydnad. 

16 Broholmer-entusiaster med 14 hundar mötte upp i vackra 

Granvik några mil norr om Karlsborg.  
 

Kursledare var Martti Källmalm. Teoripassen varvades med 

praktiska övningar utomhus. Vi fick lära oss att långsamt är 

snabbt, noggrannhet i detaljerna och att säkerställa kontakten med hunden i små intervaller av 

träning. 

  

Mellan träningspassen fanns tid för trevligt umgänge, erfarenhetsutbyte och mycket hundprat 

såklart. Deltagarna övernattade i stugor eller i sin egna husbil/husvagn men alla måltider ser-

verades i den hundvänliga i restaurangen vilket också ökade gemenskapen. 

 

Fortsättning Övrig verksamhet under året 

 

 

• Digitalt rasklubbsmöte, Broholmerföreningens styrelse och SMHK:s styrelse 1 september. 

 

• Digital föreläsning via Zoom 8 oktober. Sandra Franic, Certifierad Canineopat, föreläste 

om ”Hållbar hund – från valp, färdigutvecklad hund till senior”. 24 medlemmar deltog. 

 

• Nyhetsbrev skickades ut i februari, juni, september och december till alla medlemmar via 

mejl. Flera medlemmar bidrog med egna berättelser om olika aktiviteter som de gör till-

sammans med sin Broholmer. 

 
 

• Styrelsen har under året svarat på remisser angående SKK:s disciplinära system samt 

SKK:s värdegrund.  

 

• Under året har 2 olika informationsfoldrar tagits fram med syfte att sprida information om 

Broholmerföreningen samt rasen. 

 

• Hur kan vi premiera andra aktiviteter, utöver utställning, när broholmer uppnår goda re-

sultat? Utifrån den frågeställningen påbörjades ett arbete under hösten 2025. En arbets-

grupp inom styrelsen fick i uppdrag att ta fram förslag på vad som kan premieras utöver 

utställning för Årets Broholmer. En enkät skickades därför ut till alla medlemmar där de 

inkomna svaren fick ligga till grund för arbetsgruppens förslag som skulle presenteras vid 

styrelsemötet i januari 2026. 
 

 

• Inför styrelsens verksamhetsplanering för 2026 skickades mejl ut till alla medlemmar där 

vi bad om att få in förslag på bland annat aktiviteter och föreläsningsämnen. De medlem-

mar som skickade in förslag deltog i utlottning av tre ”Broholmermössor”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Broholmerföreningens Årsmöte 2026 sida 9 

Med denna verksamhetsberättelse ber styrelsen att få tacka för 2025. 

 

Verksamhetsberättelsen har gåtts igenom vid styrelsemöte 2026-02-22, § 9, varvid samtliga 

närvarande ställde sig bakom den. 

 

 

Maria Sörensen Stengaard  

Ordförande 

 

    

Cia Odén                    Malin Nehlin 

Vice Ordförande                    Kassör 

 

 

Carina Einarsson Jonsson    Anniken Sander 

Sekreterare     Ledamot   

 

 

Jack Kjöllerström    Clara Dahlberg 

Ledamot    Ledamot 

 

 

Anne Lundin    Martti Källmalm 

Suppleant    Suppleant 

 

 

Bill Lindwall    Maja Kirkegaard Rodriguez Brix 

Suppleant    Suppleant 
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Verksamhetsplan 2026 

Styrelsen 

✓ Arbeta för att alla Broholmerägare är medlemmar i föreningen 

✓ Fortsätta att hålla vår hemsida och facebooksida uppdaterad och levande. 

✓ Fortsätta att skicka ut nyhetsbrev till våra medlemmar 

✓ Fortsätta att främja aveln av mentalt och fysiskt sunda hundar som uppfyller de krav som 

vid parningstillfället ställdes av Svenska Kennelklubben, Norska Kennelklubben och Bro-

holmerföreningen. Vi är positiva och ser fram emot fler parningar under 2026 
 

✓ Fortsätta att visa upp våra hundar i olika sammanhang för att få fler att upptäcka vår ras 
 

✓ Anordna ett Broholmerläger 22–24 maj på Tånga Hed med kurs i viltspår, BPH samt akti-

viteter för valpar/unghundar 
 

✓ Anordna en officiell rasspecial på Tånga Hed 24 maj 2026 
 

✓ Genomföra ett antal digitala medlemsmöten där aktuella ämnen tas upp enligt önskemål 

från medlemmarna. 

✓ Engagera medlemmar i att planera fler aktiviteter som t ex Broholmerträffar och olika 

sammankomster 
 

✓ Premiera Årets Broholmer 2026 i kategorierna utställning, nosework och viltspår. Dessu-

tom etablera ett hederspris för rasens främjande med nominering och medlemsomröstning. 
 

✓ Fortsätta det goda samarbetet med Dansk Broholmerselskab och kontakten med de övriga 

broholmerföreningarna  
 

✓ Föreningen ska deltaga på SMHK:s konferenser och aktiviteter 

✓ Föreningen ska i den mån det går närvara vid arrangemang som SKK erbjuder och som 

rör klubben och dess verksamhet 

 

Avelskommittén 

Avelskommittén ska under året: 
 

Bjuda in till ett digitalt möte med våra uppfödare.  

Samordna ett digitalt möte och diskussion med danska avelsrådet, för att se till att vi arbetar 

framåt med samma tänk kring avelsarbetet.   

Vara medlemmar behjälpliga i avelsfrågor. 

Hålla sig ajour med ändringar och uppdateringar av SKK:s och NKK:s rekommendationer 

och avelsregler. 

Ta del av SKK:s utbud av webbinarium gällande avelsfrågor. 

Dela ut diplom till de hundar som blir avelsgodkända under året. 

De ändrade avelsrestriktionerna från Danska Broholmerselskabet kan göra det aktuellt med en 

årlig exteriörbeskrivning med inbjuden dansk Broholmerdomare. För avelsgodkännande lik-

ställs nu en genomförd exteriörbeskrivning med en genomförd utställning med minst VG. 
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Mentalkommittén 

Mentalkommittén kommer under året att anordna två BPH för Broholmer, den 23 maj på Pin-

negården, Vårgårda i samband med Broholmerlägret på Tånga Hed. Vidare planeras ett BPH 

för Broholmer i Sörmland till hösten. Datum ej bestämt ännu. 

Båda dessa BPH arrangeras av Skaraborgs kennelklubb. 

 

Utställningskommittén 

Vi i utställningskommittén är i full gång med 2026 års planering. 

Det planeras en Rasspecial  i samband med vårt Broholmerläger och den kommer att vara den 

24 maj på Tånga Hed, Vårgårda. Vi ser verkligen fram emot denna helg och hoppas att så 

många som möjligt anmäler sig.  
 

Vidare kommer vi att arbeta för att många utställare kommer till SMHK:s officiella utställ-

ningar som under 2026 kommer att bli:  

 

Datum  Plats  

15 maj Hässleholm  

23 aug Backamo (Ljungskile)  

12 sep Tomelilla  

10 okt Timrå  

26 dec Moheda (även inofficiell) 
 

 

Vi kommer även under 2026 att ha utmärkelsen Årets Broholmer Utställning. Det är ditt an-

svar som hundens ägare att meddela resultatet för att det ska registreras till årets utställnings-

hund. Resultat mejlas till arets.broholmer@broholmer.se  senast 31 jan 2027 

Vid kommande årsmöte presenteras resultaten och hundarna premieras med ett pris. 

 

Lycka till i ringarna under 2026 önskar Maria Sörensen Stengaard och Johanna Monsén           

/Utställningskommittén 

 

Rasmonterkommittén 

Planera för en rasmonter på My Dog i Göteborg som äger rum 3–6 januari 2027.  Detta inne-

bär bokning av monter, säkerställa antal hundar och ägare för en sund bemanning i montern 

under mässans fyra dagar samt deltagande i rasparaden.  
 

Likt tidigare år står föreningen för entrébiljett till monterdeltagare som inte ställer ut och Bro-

holmer t-shirt till samtliga monterdeltagare för enhetlig klädsel. (Utställare har biljett genom 

utställningsanmälan). 

 

Eftersom Stockholms Hundmässa tar en paus 2026 och ersätts av det stora internationella 

evenemanget European Dog Show, kommer det tyvärr inte att anordnas något Hundrastorg 

med möjlighet att boka monter. 

  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:arets.broholmer@broholmer.se
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Budgetförslag 2026 
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Valberedningens slutliga förslag till styrelse inför årsmötet 22 mars 2026 

 

Ordförande Maria Stengaard Omval 1 år 

Ledamot Carina Einarsson Jonsson Omval 2 år 

Ledamot Malin Nehlin Omval 2 år 

Ledamot Clara Dahlberg Omval 2 år 

Cia Odén, Jack Kjöllerström, Anniken Sander har 1 år kvar som ledamöter i styrelsen 

Suppleant 1 Bill Lindwall Omval 1 år 

Suppleant 2 Ulrika Dahlberg Danielsson Nyval 1 år 

Suppleant 3 Johanna Monsén Nyval 1 år 

Suppleant 4 Asgjerd Halseth Nyval 1 år 

 

Revisor Göran Johansson Omval 1 år 

Revisor Lennart Flod Omval 1 år 

 

Revisorssuppleant Curt Callesson Omval 1 år 

Revisorssuppleant Ulla Käll Omval 1 år 

 

Lista över övriga nominerade kandidater 

Karin Buchert 

Matilda Hansson 

 

/ Valberedningen 

Calle Jonsson (sammankallande), Eva Käll och Åsa Ström 

 

Styrelsens förslag till valberedning inför årsmötet 22 mars 2026 

 

Eva Käll  Omval 2 år 

Åsa Ström  Kvarstår ytterligare 1 år  

Calle Jonsson Omval 1 år (sammankallande) 

 

 

 


